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         im. J. Gromkowskiego 

51 – 149 Wrocław, ul. Koszarowa 5 

 

dotyczy: PN 54/19 dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego wraz z osprzętem 

oraz mleka modyfikowane – uzupełnienie 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 7 

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość 
opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie 
oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym. (czy podawać pełne ilości opakowań 
zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, wyceny leków w opakowaniach innej wielkości. 

 

 

 

Pytanie nr 8 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku 

występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów 

itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 

opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaokrąglenia w górę liczby opakowań po przeliczeniu ilości. 

 

 

Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania 6 

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Bebilon Pepti 1 DHA w opakowaniu 400g? Preparat 
Bebilon Pepto 1 DHA jest już niedostępny w opakowaniu 450g.  Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość 
opakowań mamy wycenić? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga wycenę opakowań 400g z przeliczeniem ilości  
i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
 



 

 

Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania 7 

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Bebilon Pepti 2 DHA w opakowaniu 400g? Preparat 
Bebilon Pepto 2 DHA jest już niedostępny w opakowaniu 450g.  Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość 
opakowań mamy wycenić? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga wycenę opakowań 400g z przeliczeniem ilości  
i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
 

 

 

 

Pytanie nr 11 – dotyczy Zadania 10 

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu Flocare, zgłębnik PUR, CH14/110cm, pakowanych po 10 
szt, czyli 5 opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
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